Zebrzydowice, dnia 07.05.2024 r.

GMINA ZEBRZYDOWICE
ul. Ks. A. Janusza 6
43-410 ZEBRZYDOWICE
NIP 5482430901
-IR

IR.271.9.2024

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie art. 275 pkt. 1 o udzielenie zamdwienia publicznego powyzej
130 000 zt na realizacje zadania p.n.: ,,Przebudowa drogi gminnej ul. Jutrzenki w Zebrzydowicach”.

W zwigzku z zapytaniami, ktére wptynety w sprawie w/w postepowania udzielamy nastepujgcych
odpowiedzi:

Pytanie 1:
Czy ilos¢ okablowania (o$wietlenie, Swiattowdd) wystarczy, aby te cze$¢ zadania wykonac bezprzerwowo?
W innym wypadku, konieczna jest informacja o ilosci widkien.

Odpowiedz na pytanie:

Istniejgce przewody kablowe do przewieszenia w poz. Nr 70 stanowig instalacje oswietlenia ulicznego — 2 kable
oraz $wiattowdd — 2 kable. Dtugos¢ omawianych przewoddw jest wystarczajgca do wykonania omawianych
robot w technologii ,bezprzerwowej”.

Pytanie 2:
Kto jest whascicielem swiattowodu?

Odpowiedz na pytanie:
Wiascicielami przedmiotowych instalacji sa:

- oSwietlenie uliczne: Gmina Zebrzydowice

- Swiattowody: Firma ALARMADI z Zebrzydowic.

Pytanie 3:

Z fotografii wynika, ze okolicy nie ma stupa wirowanego, z tego wzgledu wykonanie rzeczowej wyceny jest

niemozliwe.

Odpowiedz na pytanie:

W odlegtosci ok. 6 m od obiektu mostowego przeznaczonego do rozbidrki zlokalizowany jest wirowany stup
oswietlenia ulicznego stanowigcego wtasnos¢ Gminy Zebrzydowice, na ktéry zostang podwieszone omawiane
przewody.
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